РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                      РЕШЕНИЕ  №11
«03» октября 2016 года
         х. Мещеряковский
О признании утратившими силу
отдельных решений Собрания

депутатов Мещеряковского сельского поселения

В соответствии с ч.6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 статьи 29 Устава муниципального образования «Верхняковское сельское поселение», руководствуясь решением Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 03.10.2016 № 10 «Об утверждении структуры Администрации Мещеряковского сельского поселения на 2016 год», Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Отменить Положение об оплате труда Главы Мещеряковского сельского поселения.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения:
- от 25.04.2011 №111 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района»;

- от 29.10.2012 №12 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 25.04.2011 №111 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района»;

- от 28.10.2012 №56 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 25.04.2011 №111 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района»;

3. Настоящее решение вступает в силу с 03.10.2016 года.

  4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов главу Мещеряковского сельского поселения М.В. Удовкина.
Председатель Собрания депутатов-

глава Мещеряковского сельского поселения

               М.В. Удовкина
PAGE
2